第3号様式（第4条関係）

	地区別

	番号

	変更届
　　年　　月　　日

松江市長　様
公園名称＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
運営団体名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
代表者住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
代表者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
電話番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　下記のとおり公園愛護団体（役員）を変更しますので届け出ます。

記

　１　役員を変更する
　　　別紙変更名簿のとおり

　２　構成団体の変更、又は解散

　　　理由

公園愛護団体役員変更名簿
	役職名
	氏　　名
	住所
	電話番号

	会　長

	副会長